СОВЕТ ДЕПУТАТОВ УСТЬ-АЛЕЙСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

22.06.2020г. № 16                                                               с.Усть-Алейка

О внесении изменений в решение
Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета
от 28.07.2005 № 14 «Об утверждении
Регламента работы Совета депутатов
Усть-Алейского сельсовета»

В соответствии с  Законом Алтайского края от 05.06.2019 № 37-ЗС   Совет депутатов Усть-Алейского сельсовета решил:
	1. Протест прокурора Калманского района № 02-49-2020 от 22.06.2020 на решение Совета депутатов Усть-Алейского   от 28.07.2005г. № 14 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета», удовлетворить полностью.
	2. Принять решение «О внесении изменений в решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета от 28.07.2005г. № 14 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета» (прилагается).
3. Опубликовать настоящее решение в установленном порядке.
4. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

Глава сельсовета						А.А. Степнов

                                                  Приложение к решению
                                                      Совета депутатов
Усть-Алейского сельсовета
                                                  Калманского района Алтайского края
                                                  от 22.06.2020г. № 16

Изменение в решение Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета от 28.07.2005г. № 14 «Об утверждении Регламента работы Совета депутатов Усть-Алейского сельсовета»

	1. Часть 3 статьи 69 Регламента изложить в новой редакции:

[bookmark: _GoBack]	Руководитель органа или должностное лицо, которому направлен депутатский запрос, представляет на него ответ в соответствии с действующим законодательством. Ответ оглашается председательствующим на заседании представительного органа муниципального образования, в ходе которого было принято решение о направлении депутатского запроса, а при необходимости более длительного времени на подготовку ответа – на очередном заседании.